Tunc em̄ solueſ satanas. et p̄ illum antip̄m  
in om̄ sua virtute mirabilē quidē sed mēda-  
cīcē op̄abitur. Quē solet ambigi. vtrū p̄te  
rea dīcta hinc signa et p̄digia mēdaciū q̄m mor-  
tales sensus p̄ fantasmata deceptus⁹ est. vt  
qđ nō facit facē videat; an quia illa ip̄a etiā  
fierūt vera p̄digia ab mēdaciū p̄trahēt cre-  
dituros nō eā a potuisse n̄ dīmitus fieri vītētē  
dyaboli nesciētes maxie q̄n tātam quātāz nū  
quā habuit acceptit potestare. Non em̄ quā  
do b̄ celo ignis cecidit. et tantā familiā cū rā-  
tis gregib⁹ pecoz sancti iob vno impetu ab  
sump̄hit. et turbo irruēt et domū deiciēs filios  
cū occidit fantasmatā fuerūt; que tamē fu-  
erūt opera satane cui deus dederat hāc po-  
testare. Propter qđ hoz ergo dīcta hinc p̄di-  
gia et signa mēdaciū tūc potius apparebit sed  
ap̄ter quotlibet hoz dīctū sit; seducētur eis si-  
gnis atq̄ p̄digij qui seduci mēbuntur; p̄ eo  
qđ dilectoz hītatis m̄qt nō repererūt ut salvi  
fierēt. Nec dubitauit aplus addēt et dicēt. Jō-  
mītēt illis deus opatōem erroris ut credat  
mēdaciō. Deus em̄ mītēt qđ deus dyabolum  
facē p̄mittit ista iusto ip̄o iudicio; quāuis fa-  
ciat ille inīq̄ malignoq̄ osilio. vt iudicetur in  
quit om̄es qui nō crediderūt vītati. s̄z oſſer-  
serūt inīq̄tati. Prōm̄de iudicati seducētur et  
seducti iudicabūtur sed iudicati seducētur il-  
lis iudicij dei occulte iūtis; iuste occultis. q̄  
bus abīm̄to peccati rōnalis creature nūqua  
iudicare cessauit. Seducti at iudicabūtur no-  
uissimo manifestoq̄ iudicio p̄ xp̄m ih̄esum iu-  
stissime iudicaturz iūstissime iudicatum.

**S**ed hic aplus tacuit de **Ca. xx.**  
resurrectōne mortuoꝝ; ad eosbez ac-  
scribēs in ep̄la p̄ma. nolumus inquit  
ignorare vos fēs de dormītib⁹ vt nō otri-  
stemī. sic et ceteri q̄ sp̄m nō habent. Nam si  
credimus qđ ih̄esus mortuus ē et resurrexit ita  
et deus eos qui dormierūt p̄ ih̄esum adducet  
cū illo. Hoc em̄ vob̄ dīcim⁹ in verbo dñi quia  
nos viuētes qui reliq̄ sum⁹ in adūtu dñi non  
p̄ueniemus eos qui an̄ dormierūt. q̄m ip̄e do-  
min⁹ in iussu. in voce archangeli. et tuba dei  
descēdet de celo; et mortui qui in xp̄o sunt re-  
surget p̄mi. Deinde nos viuētes qui reliq̄ su-  
mus simul cū illis rapiēt in nubibus obuiam  
xp̄o m̄ aera et sic semp̄ cū dñi erimus. Nec ver-  
ba apostolica resurrectōz mortuoꝝ futurā q̄n  
veniet xp̄us v̄tig ad viuos et mortuos iudicā-  
dos p̄clarissime oīdunt. Sed queri solet vtr̄  
ill̄ quos hic viuētes iūtentur est xp̄us; quo  
rū p̄sonaz in se atq̄ illos qui tūc secū viuebāt  
trāfigurabat aplus nunḡ oīno morituri sūt  
an ip̄o temp̄is puncto quo cū resurgētib⁹ ra-  
p̄etur in nubib⁹ in obuiaz xp̄o m̄ aera; ad im-